1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2018 № 321

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство городского округа Домодедово» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 №3539 (далее – Программа), следующие изменения:
         1.1.  Приложение №2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово» дополнить строкой 1.11 в следующего содержания:
    «
	1.11
	Целевой

показатель 11
Разработка архитектурно –художественных концепций благоустройства общественных пространств
	Муниципальной программы
	Шт.
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	3

»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Исполняющий полномочия

главы городского округа                                                                                             М.И. Ведерникова

О внесении изменения в муниципальную программу городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство городского округа Домодедово» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 №3539.